

MONDAY, MARCH 13, 2023

COMPANIES 7

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

Plot No. 40B, North :- Passage & Exit 20' Wide, South :- Plot No. 45

ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF KAY EM COPPER PRIVATE LIMITED

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Kay EM Copper Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28/10/2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	ROC-Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U27101DL2011PTC226819
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	M-15, Part-1, New Mandoli, Industrial Area, Saboli, Shahdara Delhi North East DL 110095 IN
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	09.03.2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	09.03.2023 (Order served to Liquidator on 11.03.2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	CA Harvinder Singh IBBI/PA-001/IP-P00463/2017-2018/10806
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	11 CSC DDA Market A Block Saraswati Vihar, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110034 Email- harvinder@akgandassociates.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	11 CSC DDA Market A Block Saraswati Vihar, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110034 Email- harvinder@akgandassociates.com Correspondence email id- kayem.liquidation@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	08.04.2023

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal (New Delhi Bench) has ordered the commencement of liquidation of the Kay Em Copper Private Limited on 09.03.2023, copy of order received on 11.03.2023.

The stakeholders of Kay EM Copper Private Limited (In Liquidation) are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before, 08.04.2023 to the liquidator at the communication address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading claims with the proof shall attract penalties.

Date: 13.03.2023
Place: New Delhi

CA Harvinder Singh
Liquidator for Kay Em Copper Private Limited
Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P00463/2017 2018/10806

प्रपत्र बी
सार्वजनिक उद्घोषणा
[भारता दिवाला तथा दिवालिया मंडल (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत]
काय एम कोपर प्राइवेट लिमिटेड के स्ट्रेकधारकों के ध्यानार्थ

क्र.सं.	विवरण	विवरण
1.	कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	काय एम कोपर प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	28.10.2011
3.	वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	आरओसी-दिल्ली
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाभिलिटी पहचान संख्या	U27101DL2011PTC226819
5.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	एम-15, पार्क-1, न्यू मंडोली, इंडस्ट्रियल एरिया, सबोली, शाहदरा, दिल्ली उत्तर पूर्व डीएम 110095 आईएन
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समापन की तिथि	09.03.2023
7.	कॉर्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	09.03.2023 (परिसमापक को 11.03.2023 को आदेश सर्व की गई)
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत इन्सॉल्वेंसी प्रफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	सीए हरविन्दर सिंह IBBI/PA-001/IP-P00463/2017-2018/10806
9.	बोर्ड में पंजीकृत समापक का पता तथा ईमेल	11 सीएससी डीडीए मार्केट, ए ब्लॉक, सारस्वती विहार, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110034 ईमेल-harvinder@akgandassociates.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	11 सीएससी डीडीए मार्केट, ए ब्लॉक, सारस्वती विहार, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110034 ईमेल-harvinder@akgandassociates.com पत्राचार के लिये ईमेल आईडी : kayem.liquidation@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	08.04.2023

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम (नई दिल्ली पॉट) ने 9.3.2023, आदेश की प्रति 11.3.2023 को प्राप्त हुई, को काय एम कोपर प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है।
एतद्वारा काय एम कोपर प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आईएम नं. 10 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास 08.04.2023 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।
फाइनेंसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स प्रमाण के साथ व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।
दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।
तिथि: 13.03.2023
स्थान: नई दिल्ली

सीए हरविन्दर सिंह
काय एम कोपर प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक
पंजी. सं. IBBI/PA-001/IP-P00463/2017-2018/10806

आईएफएल गोल्ड लोन (आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड की एक इकाई)
पंजीकरण:- डी-16 प्रथम तल, प्रशांत विहार, दिल्ली-110085
CIN U65910DL2015PLC285284
स्वर्ण नीलामी सूचना

विशेष रूप से उधारकर्ताओं और आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नीचे दिए गए खातों में निरखी रखे गए स्वर्णभूषणों की सार्वजनिक नीलामी दिनांक 28-03-2023 को दोपहर 02-00 बजे से पंजीकृत कार्यालय में आयोजित करने का प्रस्ताव है, जिस पर ग्राहक भुगतान करने में विफल रहे।
आदर्श नगर शाखा क्रम संख्या- ASN110000001252, ASN140000000642, ASN140000001385, ASN140000002054, ASN140000002839, ASN1400000010075, ASN1400000010267, ASN1500000004231, ASN1800000009422, ASN2600000000145, ASN2800000000177

आपका ध्यानाकर्षण प्रतिभूत परिसंपत्तियों के मोचनार्थ उपलब्ध समय के संदर्भ में सरफॉरसि की धारा 13 की उप-धारा 13(2) के अंतर्गत निर्गत पूर्ववर्ती सूचना, यदि कोई, वापस ली जाती है।
आपका विश्वासपात्र,
कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
प्राधिकृत अधिकारी



यूनियन बैंक ऑफ इंडिया;
पता एम-35, बाहरी सर्व
फर्नाट सर्कस, नई दि
मेल आईडी: ubin0554723@u

धारा 13(2) के तहत मांग सूचना

सेवा में,
कर्मदार:- मेसर्स स्मार्ट मैनेजमेंट सर्विसेस एंड सॉल्यूशंस, अपने प्रोपराइटर:- श्री बंजी राम सेंतवाल, कार्यालय: सं के माध्यम से, इसके अलावा:- ए-73, सेक्टर-34, नोएडा -201307, साथ ही:- आवासीय संपत्ति एलआईजी फ्लैट बी-1, अरावली अपार्टमेंट्स, सेक्टर-34, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201307
गारंटर:- श्री बंजी राम सेंतवाल पुत्र श्री एस.डी. सेंतवाल, निवासी फ्लैट नंबर 177, बी-1, अरावली अपार्टमेंट, संगीता सेंतवाल पत्नी श्री बंजी राम सेंतवाल, निवासी फ्लैट नंबर 177, बी-1, अरावली अपार्टमेंट, सेक्टर-34, न श्रीमान/महोदय,

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के धारा 13 (2) के तहत सूचना।

आपने हमारी यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा, सेक्टर -29, ब्रह्मपुत्र शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, नोएडा, जिला गौतम बुद्ध 15 (ए ब्लॉक मेन मार्केट), सेक्टर -44, नोएडा -201303 से निम्नलिखित क्रेडिट सुविधाएं प्राप्त की हैं और संतोषजनक रूप से संचालित करने में विफल रहे हैं और इसलिए, शर्तों के अनुसार इनकम रिकॉग्निशन एंड प्रूवे आरबीआई के दिशानिर्देशों के अनुसार, आपके खाते को 29.06.2021 को गैर-निष्पादित संपत्ति के रूप में वर्गीकृत आपके खाते में रु. 54,52,855.04 (रुपये चौवन लाख बावन हजार आठ सौ पचपन एवं चार पैसे मात्र) की राशि उपरोक्त खाते के संबंध में बैंक को देय राशि का विवरण निम्नानुसार है:

सुविधा का प्रकार	एनपीए की तिथि अर्थात् 29.06.2021 या 31.12.2022 को रॉनिंग लेजर तक बकाया राशि	29.06.2021 से 31-12-2022 तक अप्रयुक्त ब्याज
CC 398505010100091	4059524.52	798500.00
UGECL-398506990000008	307715.00	
FITL-398506350000019	41206.52	
कुल बकाया:-	44,08,446.04	8,44,409.00

देय धन या बैंक के बकाया धन के पुनर्भुगतान को प्रतिभूत करने के लिए, श्री बंजी राम सेंतवाल ने 4 जून, 2011 को नीचे वर्णित अचल संपत्ति के बंधक द्वारा प्रतिभूति हित सृजित किया था:

(आवासीय संपत्ति एलआईजी फ्लैट नं. 204, प्रथम तल, ब्लॉक बी-1, अरावली अपार्टमेंट, सेक्टर-34, नोएडा इसलिए, वित्तीय संपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के धारा 13 (2) के अंतर्गत निर्गत पूर्ववर्ती सूचना, यदि कोई, वापस ली जाती है।
आपका विश्वासपात्र,
कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
प्राधिकृत अधिकारी

प्रतिभूत संपत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में सरफैसी की धारा 13 की उप-धारा ध्यान आकर्षित किया जाता है।

सरफैसी की धारा (13)2 के तहत पहले दिया गया नोटिस दिनांक 22.07.2021 को वापस लिया जाता है।

आपका विश्वासपात्र,

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के लिए

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF KAY EM COPPER PRIVATE LIMITED

1	Name of Corporate Debtor	Kay EM Copper Private Limited
2	Date of Incorporation of Corporate Debtor	28/10/2011
3	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	ROC-Delhi
4	Corporate Identity Number/Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor	U27101DL2011PTC226819
5	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	M-15, Part-1, New Mandoli, Industrial Area, Saboli, Shahdara Delhi North East DL 110095 IN
6	Date of Closure of Insolvency Resolution Process	09.03.2023
7	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	09.03.2023 (Order served to Liquidator on 11.03.2023)
8	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	CA Harvinder Singh IBBI/IPA-001/IP-P00463/2017-2018/10806
9	Address and Email of the Liquidator, as Registered with the Board	11 CSC DDA Market A Block Saraswati Vihar, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110034 Email- harvinder@akgandassociates.com
10	Address and Email to be used for correspondence with the Liquidator	11 CSC DDA Market A Block Saraswati Vihar, New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110034 Email- harvinder@akgandassociates.com Correspondence email id- kayem.liquidation@gmail.com
11	Last Date for Submission of Claims	08.04.2023

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal (New Delhi Bench) has ordered the commencement of liquidation of the Kay Em Copper Private Limited on 09.03.2023, copy of order received on 11.03.2023.

The stakeholders of Kay EM Copper Private Limited (In Liquidation) are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before, 08.04.2023 to the liquidator at the communication address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading claims with the proof shall attract penalties.

Date: 13.03.2023
Place: New Delhi

CA Harvinder Singh
Liquidator for Kay Em Copper Private Limited
Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00463/2017 2018/10806

